
UCHWAŁA NR 338/LXIII/2018
RADY MIEJSKIEJ W BLACHOWNI

z dnia 8 października 2018 r.

w sprawie zmiany Uchwały Nr 195/XXXVI/2009 Rady Miejskiej w Blachowni z dnia 29 czerwca 2009 roku 
w sprawie wysokości stawek za zajęcie pasa drogowego

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tj. Dz.U. z 2018 
poz. 994 )  oraz art.20 pkt.8 i art. 40 ust.8 ustawy z dnia 21 marca 1985 roku o drogach publicznych (tj. Dz. U z 
2017 poz. 2222 )

Rada Miejska w Blachowni
uchwala, co następuje:

§ 1. Dodaje się w § 3 ust. 3 w brzmieniu:

„ ust. 3 za umieszczenie urządzeń telekomunikacyjnych – 5 zł/ m2”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Blachowni.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Śląskiego.

 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Blachowni

Paweł Hreczański

Id: CC29FA7A-0882-4882-8043-3F228E7B0872. Podpisany Strona 1




